
UCHWAŁA NR XLVII/203/21 
RADY GMINY JAŚLISKA 

z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.)  oraz  art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870), Rada 
Gminy Jaśliska uchwala, co następuje: 

§ 1. Petycję z dnia 3 marca 2021 r. dotyczącej poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego 
Społecznego Komitetu Konstytucyjnego złożonej przez Panią Teresę Garland 

- uznaje się za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Jaśliska, zobowiązując 
Przewodniczącego do doręczenia uchwały wnoszącemu petycję. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jaśliska 

 
 

Dariusz Adam Puchalik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF1CB2A5-FA6E-41E3-A96B-B66D8A8D2C6E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

 

W dniu 3 marca 2021 r. do Rady Gminy Jaśliska wpłynęła petycja złożona                         

w imieniu Komitetu Tymczasowej Rady Stanu przez Panią Teresę Garland o poparcie Rządu 

Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego.                    

W petycji zawarta jest także prośba o wskazanie osób do kierowania funkcji zarządczych               

w resortach państwowych.  

Petycja została przekazana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która na posiedzeniu w dniu   

29 marca 2021 r. dokonała analizy ww. petycji rekomendując następujące stanowisko: 

Komisja podjęła decyzję o nieudzieleniu poparcia dla petycji dot. „poparcia dla Rządu 

Tymczasowego i Rady Narodu Stanu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego 

ponieważ  przedmiot petycji nie mieści się w kompetencjach Rady Gminy Jaśliska.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała niniejszą petycję za bezzasadną.  

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wyniku głosowania - 3 głosami „za” przy  

1 ,,wstrzymującym się” uznali petycję za bezzasadną. 

Rada gminy nie ma kompetencji do wskazywania kandydatów na stanowiska w rządzie. 

Procedowanie tej petycji zawierającej wnioski niezgodne z panującym porządkiem prawnym 

jest bezzasadne.  

Rada Gminy podziela stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i stwierdza, że podjęcie 

uchwały zgodne ze stanowiskiem Komisji jest zasadne. 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy o petycjach, sposób załatwienia petycji nie może być 

przedmiotem skargi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF1CB2A5-FA6E-41E3-A96B-B66D8A8D2C6E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

